
М униципальное бю дж етное дош кольное 
образовательное учреж дение «Детский сад № 72 

«Дельфиненок» компенсирую щ ей и 
оздоровительной направленности

МБДОУ № 72 «Дельфиненок»
пр. Ленинградский, 15, г.Железногорск 

Красноярский край, 662978 
8 (39197) 4-40-33 

E-mail: dou72@cdo.atomlink.ru 
http://www.dou24.ru/72 

ОКПО 50327427

13 июля 2016 № 24-в

О зачислении воспитанников

Руководствуясь постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.03.2016 № 
486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным 
программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск» и «Правилами 
приема воспитанников на обучение по образовательным программам дошкольного образования 
в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 72 
«Дельфиненок» компенсирующей и оздоровительной направленности»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Зачислить в группу согласно возрасту:

№

п/
п

№
груп
пы

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Дата
зачисления

Возрастна 
я группа

Направлен­
ность группы Примечание

3 Акшонов Максим 
Вадимович

01.07.2012 11.07.2016 4-5 ТНР в порядке 
перевода из 
МАДОУ №64 
«Алые паруса»

9 Алёнычев Леонид 
Михайлович

27.12.2012 13.07.2016 3-4 ТНР в порядке 
перевода из 
МАДОУ №64 
«Алые паруса»

1 9 Чеботарев Вадим 
Г еннадьевич

22.04.2013 11.07.2016 3-4 ТНР в порядке 
перевода из 
МБДОУ №61 
«Пчелка»

Основание: Личные заявления родителей, направления МКУ УО.

V
Заведующий МБДОУ № 72 Е.Э.Бородина

mailto:dou72@cdo.atomlink.ru
http://www.dou24.ru/72

